

Egholm Invest ApS

Sønderskovvej 27, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 85 35 44 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Henning Lykke Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egholm Invest ApS Sønderskovvej 27 7100 Vejle
	CVR-nr.: 85 35 44 18
	Stiftet: 19. december 1978
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Søren Lykke Jensen Per Lykke Jensen Else Marie Påske Jensen Henning Lykke Jensen Claus Nicolaj Svender
Direktion	Henning Lykke Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsaktivitet og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -202.517 kr. mod 301.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.203 kr. mod 581.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-202.517	301.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.528	-58.397
Driftsresultat	-210.045	243.211
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	342.855	115.427
Andre finansielle indtægter	0	594.195
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.787	0
Øvrige finansielle omkostninger	-147.226	-371.068
Resultat før skat	-25.203	581.765
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-25.203	581.765
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	581.765
Disponeret fra overført resultat	-25.203	0
Disponeret i alt	-25.203	581.765

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	236.987	1.210.497
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>236.987</u>	<u>1.210.497</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.234.743	2.248.157
Andre tilgodehavender	3.845.615	4.411.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.080.358</u>	<u>6.660.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.317.345</u>	<u>7.870.589</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.489	0
Andre tilgodehavender	44.783	30.280
Periodeafgrænsningsposter	6.301	25.090
Tilgodehavender i alt	<u>67.573</u>	<u>55.370</u>
Likvide beholdninger	<u>292.064</u>	<u>2.110.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>359.637</u>	<u>2.166.369</u>
Aktiver i alt	<u>6.676.982</u>	<u>10.036.958</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.245.000	4.245.000
Overført resultat	-544.839	-519.637
Egenkapital i alt	<u>3.700.161</u>	<u>3.725.363</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	808.940
Anden gæld	696.530	2.779.127
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>696.530</u>	<u>3.588.067</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	487.971	95.817
Gæld til pengeinstitutter	0	784.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.583	116.974
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.443.233	1.369.650
Anden gæld	247.504	356.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.280.291</u>	<u>2.723.528</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.976.821</u>	<u>6.311.595</u>
Passiver i alt	<u>6.676.982</u>	<u>10.036.958</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.184.501	487.971	696.530	544.194
	1.184.501	487.971	696.530	544.194

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for anden langfristet gæld på 455 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 237 t.kr.